
 

 

ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
 

 
EDITAL nº 2.295/2016-CRS 

 
 

EDITAL DIVULGAÇÃO DE EXCLUSÃO A PEDIDO 
 

 
O Presidente do Concurso, no uso de suas atribuições, com fulcro no 

subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS e nos Boletins Geral nº 216, de 23 de 
novembro de 2015, 224, de 03 de dezembro de 2015 e 002, de 05 de janeiro de 
2016, resolve: 

 
        

DIVULGAR a exclusão, a pedido, dos Soldados de 1ª Classe abaixo 
relacionados: 

 

REGIÃO/CARGO NOME RG CONCORRÊNCIA 

1ª RM / PM 
Welinson Fabrício da 
Silva 

8.561.940-3 AFRO 

1ª RM / PM Samuel Pereira da Silva 12.662.566-9 AMPLA 

3ª RM / PM Natália Freitas de Souza 13.972.081-4 AMPLA 

5ª RM / PM 
Marilete de Oliveira 
Eleutério 

8.295.682-4 AMPLA 

 
 

 
Curitiba, PR, 08 de janeiro de 2016. 

 
 
 

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer, 
Presidente do Concurso. 

 


